埼柔連第２０２５－５号
令 和 ７ 年 ５ 月 １ 日

関係高等学校長 様

埼玉県高体連柔道専門部委員長 吉 井 誠
埼 玉 県 柔 道 連 盟 会 長 中 島 政 司

(公印略)

第２５回 関東近県高等学校柔道錬成大会の開催について（依頼）

平素より本連盟の活動に対し、御支援御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、関係職員生徒の派遣について御高配賜りますようお願

い申し上げます。

記

１ 主 催 埼玉県高等学校体育連盟柔道専門部 埼玉県柔道連盟

２ 期 日 令和７年８月１７日（日）～ １９日（火）３日間

３ 会 場 埼玉県立武道館（主道場・第一道場）埼玉県上尾市日の出４－１８７７
電話０４８－７７７－２４００

※女子は第一道場で練習と試合を行います。

４ 日程細部 ８月１７日（日） ８：３０～ ９：３０ 会場設営（県内参加校）
１０：１５～１０：２５ 監督会議（ステージ前）
１０：３０～１２：００ 合同練習
１３：３０～１７：００ 練習試合（点取り試合７人戦２１分間）

８月１８日（月） ９：１５～ ９：２５ 監督会議（ステージ前）
９：３０～１２：００ 合同練習

１３：３０～１７：００ 練習試合（点取り試合７人戦２１分間）

８月１９日（火） ９：１５～ ９：２５ 監督会議（ステージ前）
９：３０～１２：００ 合同練習

１３：３０～１６：００ 練習試合（点取り試合７人戦２１分間）
１６：００～１７：００ 会場撤去（県内参加校）

５ 参加申込 大会申し込みは「Googleフォーム」で行います。詳細は、準備ができ次第、ホームページでご
案内いたします。（申し込み締切：８月７日（木））

なお、午後の練習試合の男子については、試合順序表を作成します。
申し込み締め切り翌日から試合順序表作成作業を開始しますので、８月７日（木）必着厳守
でお願いいたします。

申込状況は、関東近県高等学校柔道錬成大会ホームページで確認できるように随時更新いた
しますので、そちらを参考にして参加を検討してください。

関東近県高等学校柔道錬成大会ホームページ https://astjtkoike.wixsite.com/mysite

６ 参 加 費 生徒１人１日（全日・半日にかかわらず）２００円

７ 宿 泊 武道館隣のスポーツ総合センターに、各学校毎に予約の申し込みをしてください。

スポーツ総合センター 電話０４８－７７４－５５５１

８ 傷害保険 主催者側では傷害保険の準備をしないので、各学校で準備してください。

９ 医 療 学校法人呉竹学園 大宮呉竹医療専門学校
サポート 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１８５－１ 電話０４８－６５８－０００１

10 昼 食 本年度は昼食弁当の手配はありませんので、各学校で対応してください。

11 Ｓ Ｎ Ｓ 自校の選手の静止画・動画をＳＮＳにアップする際に、対戦校の選手や審判員など、個人が特
定される場合には、必ず許可を得るようにしてください。

12 そ の 他 詳細・不明の点は下記までお問い合わせください。

小池雅彦（春日部工業高校）電話 ０４８－７６１－５２３５